
 

 

 

 

 

 

       ANORBANK sizga hurmat bilan yangi “Keshbek” dasturi bo'yicha ”Tijorat Taklifni” ko'rib chiqishni 

taklif etadi. 

       Bankimiz birinchi “Raqamli bank” bo'lib, u onlayn raqamli platformada zamonaviy bank 

mahsulotlarini taqdim etishga tayyor. Bankimizning asosiy maqsadi kichik va o'rta bizneslarga yangi 

formatda bo’lgan xizmat ko'rsatishni rivojlantirish va joriy qilishdir. 

       ANORBANK sizning kompaniyangiz uchun "Keshbek" dasturni taklif etishga tayyor. 

Yangi loyihamiz - bu Keshbek dasturi, uni 1-iyuldan boshlab ishga tushirish rejalashtirilgan. Bu dasturni 

o'zaro mijozlarimizning sizga sodiqligini oshirishga va ularning bazasini ANORBANK tomonidan aktiv 

marketing yordamida kengaytirishga qaratganmiz. 

       Keshbek dasturining tizimi 

Keshbek dasturining asosiy qismi sodda va shaffof sxemalardan biri: Siz, shu bilan birga, hamkor sifatida, 

2% Keshbekni o'z tomoningizdan taqdim etasiz, biz esa mijozga xarid qiymatidan Keshbek qaytishini 

ta'minlaymiz. Mijozlarga yuqori foizdagi Keshbekni taqdim etish imkoniyati ham mavjud, bu sizning 

moliyaviy imkoniyatlaringiz va istaklaringizga bog'liq. Bu mijozlarni xarid qilishga rag'batlantirish uchun 

yana bir katta imkoniyat yaratadi va ularning xizmatlar bilan mamnuniyatini oshiradi. 

       Siz uchun Afzalliklar 

1 - Faol marketing yordam: ANORBANK sizga faol marketing yordamini taqdim etadi, bu orqali siz 

ko'proq mijozlarni jalb qilishingiz va mijozlar bazasini kengaytirishingiz mumkin. 

2 - Mijozlarni yo'naltirish: Biz mijozlarimizni sizga yo'naltiramiz, bu esa sizning tashrifchilar sonini va 

potentsial xaridorlar sonini oshirishga yordam beradi. 

3 - Mijozlar sodiqligini oshirish: Keshbek dasturining yordamida, mijozlar ularning xaridlari qiymatining 

bir qismini qaytarib oladilar, bu esa ularning sizning brendingizga bo'lgan sodiqligini va mamnuniyatini 

oshiradi. 

4 - Tijorat samaradorligini kuchaytirish: Keshbek tizimini mijozlarining xaridlar hajmini oshirishga 

rag'batlantiruvchi kuchli stimul bo'ladi, chunki ular tushunishadiki, xaridlarining bir qismi ularning 

o'zlariga qaytariladi. Bu o'rtacha chekni va umumiy savdo hajmini oshirishga yordam beradi. 

5 - Mijozlar oqimini faollashtirish: Keshbek dasturimiz sizning kompaniyangiz bilan hali ham hamkorlik 

qilmagan yangi mijozlarni jalb qilish uchun qulay shartni taqdim etadi. Xarid qiymatining bir qismi 

qaytarilishining oldindan kafolatlanishi yangi mijozlar uchun sizni tanlashiga asosiy sabab bo'ladi. 

6 - Raqobatbardosh afzalligi: Keshbek dasturida ishtirok etish sizning biznesingizga noyob 

raqobatbardoshlikni ta'minlaydi, bu sizni bozorda ajralib turishga va potentsial mijozlarning sizni 

xizmatlaringizga qiziqishini oshirishga yordam beradi. 

Biz Keshbek dasturida hamkorlikda bo'lganligimiz biznesni rivojlantirishda yangi yutuqlarni erishishga va 

mijozlarni xizmat ko'rsatish bo'yicha o'zaro harakatlarni mustahkamlashga va yordam berishi mumkinligiga 

ishonch hosil qilamiz. 



Siz bilan ushbu taklifning barcha tafsilotlarini muhokama qilishga va barcha paydo bo’lgan savollarga 

javob berishga xursandmiz. 
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